
14 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

VýstaV . raha, a.s.
- 300 Praha7

Výstavte
CZ25649329

iČ 26493
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

při pořádání akce „DNY IZS — TÝDEN HRDINŮ“
čísLo smtouvy: ZD19-3003_02

Smluvní strany:

Výstaviště Praha, a. s.
se sídLem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČO: 25649329
DIČ: CZ25649329
zastoupená: Tomášem HübLem, předsedou představenstva

a Ing. Janem Stankem, čLenem představenstva
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíL B, vložka 5231
bankovní spojení: PPF Banka, as., č. účtu: 201 534 0111/6000
(dále Jen „VP“ na straně jedné)

a

Ktasik Moto, a.s.
se sídtem: U ŠaLamounky 769/41, Praha 5, 158 00
IČO: 25735781
DIČ: CZ25735781
zapsána: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5781
zastoupená: Mgr. Jarostavem Vavřinou, místopředsedou představenstva
číslo bankovního účtu: ČSOB a.s., č. účtu: 279952761/0300
(dáte Jen „PARTNERa na straně druhé)

VP a PARTNERJ50u dáte spotečně označováni Jako „Smtuvní strany“

uzavírají tuto:

smLouvu o spotupráci

- (dáte Jen „Smtouva)

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1 Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce mezí Smtuvními stranami při
společné reatizaci akce nazvané „DNY IZS — TÝDEN HRDINŮ“, jež se má konat v areáLu
Výstaviště Praha ve dnech 9. až 14. září 2019 a jejímž pořadatelem je VP (dáte jen
„Akce“).

1.2 ÚčeLem této Smtouvy je vymezení vzájemných práv a povinností Smluvních stran
v souvislosti s reaLizací Akce podLe této SmLouvy.

Smtouva o spolupráci - DNY IZS — TÝDEN HRDINU 1 I
Stránka

\



VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

2. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

2.1 PARTNER se v rámci reatizace Akce zavazuje poskytnout násLedující pLnění:

• poskytnout vtastnĺ personáLní kapacity pro zajištění organizace Akce

• získat vtastními silami dostatečné množství komerčních partnerů pro Akci, kteří
poskytnou obsah a finanční ptnění na pořádání Akci

• poskytnout manažerské řízení reatizace Akce

• vtastními kapacitami telefonicky obvolat potenciáLní účastníky Akce z řad záktadních
škot

• zabezpečit obsah Akce a její nezbytné personální pokrytí

• zabezpečit veškeré ceny do soutěžĺ pro návštěvnĺky Akce

• po skončení Akce poskytnout foto a video dokumentaci k daLšímu využitĺ s právy
na takovéto zveřejnění foto a video dokumentace

2.2 VP se v rámci reatizace Akce zavazuje poskytnout nástedující ptněnĺ:

• poskytnout prostory ro realizaci Akce v areátu Výstaviště Praha

• poskytnout dodávku služeb (energie, voda, odvoz odpadu apod.) pro potřeby Akce

• poskytnout vLastní personální kapacity pro zajištění organizace Akce

• podílet se na získání partnerů pro Akci

2.3 SmLuvní strany se dohodly, že Akce bude realizována jménem a na účet VP, který bude
uveden, jako pořadateL Akce. Shodně tak veškerá finanční plnění od partnerů Akce
budou hrazeny výhradně na bankovní účet VP.

2.4 Smtuvní strany se dohodty, že výtěžek z pořádání Akce bude rozděLen mezi VP
aPARTNEREM takto:

a) v případě, že PARTNER obstará níže uvedené komerční partnery Akce, kteří
poskytnou na účet VP finanční plnění v minimátní výši uvedené níže, náleží
PARTNEROVI celkový podít na takovémto finančním ptnění v částce 265.000,- Kč
bez DPH (dáte jen „Podít na pLnění“):

- BESIP o minimálním finančním plnění ve výši 240.000,- Kč

- DEKRA o minimáLním finančním plnění ve výši 40.000,- Kč

- KOOPERATIVA o minimálním finančním plnění ve výši 500.000,- Kč

Podít na plnění bude PARTNEROVI stoužit na úhradu jeho nákladů vzniklých
v souvislosti s přípravou a realizací Akce a činností popsanou v odst. 2.1 tohoto
článku Smlouvy.

b) zbývající část finančních plnění poskytnutých ze strany komerčních partnerů Akce
náleží VP. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednaly, že PARTNEROVI
nenáleží jakýkoliv podíl z finančních plnění od partnerů Akce, kteří byli zajištěni ze
strany VP.

2.5 Smluvní strany se dohodly, že Podíl na plnění bude uhrazen PARTNEROVI ze strany VP
poté, co budou na bankovní účet VP uhrazeny finanční plnění od komerčních partnerů
Akce uvedených v odst. 2.4 písm. a) tohoto článku Smlouvy t a k t 0:

Smlouva o spolupráci - DNY IZS — TÝDEN HRDINU 2 I
Stránka



14 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

a) záloha na první část Podílu na ptněnĺ v částce 200.000,- Kč bez DPH na základě
daňového dokLadu vystaveného PARTNEREM ve vztahu k VP vystavený dne
15.07.2019 se sptatnostĺ 30.07.2019, a to za podmĺnky, že k datu 15.07.2019 bude
se všemi komerčními partnery Akce uvedených v odst. 2.4 písm. a) tohoto článku
SmLouvy podepsaná smLouva o spotuprácí.

b) doplatek Podílu na plnění v rozsahu vyplývajícím z ujednání Smluvních stran
uvedeného vodst. 2.4 písm. a) tohoto článku SmLouvy, bude PARTNEROVI
zaptacen ze strany VP na záktadě vyúčtování Akce, jež bude uskutečněno v termínu
do 30.09.2019, a to na zákLadě zúčtovacího daňového doktadu vystaveného
PARTNEREM ve vztahu k VP se sptatností 30 dnů ode dne jeho doručení VP, a to za
podmínky, že k datu 30.092019 bude na účtu VP uhrazena částka ve výši
780.000,- Kč od komerčních partnerů Akce uvedených v odst. 2.4 písm. a) tohoto
čtánku SmLouvy;

3. SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

3.1 V zájmu napLnění předmětu a účeLu této Smlouvy se SmLuvní strany zavazují k úzké
spoLupráci při přípravě a průběhu Akce.

3.2 Každá SmLuvní Strana je ovinna bezodkladně informovat druhou Smtuvní stranu
o všech skutečnostech, které mají vliv na realizaci Akce, o kterých se dozví při plnění
předmětu této SmLouvy.

4. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

4.1 Smlouva je sjednána na dobu určitou, a to s účinností ode dne uzavření Smlouvy oběma
Smtuvními stranami do 30. září 2019.

4.2 Smlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou SmLuvních stran, a to ke dni stanovenému v dohodě;

b) zjiných zákonných důvodů.

5. KONTAKTNÍ OSOBY

5.1 Kontaktními osobami SmLuvních stran se pro účely pLnění této Smlouvy stanoví:

VP:

Odpovědná osoba: Renata Lišková

Tetefonní kontakt: 702 153 664

E-mail: renata.liskova@prahaexpo.cz

Smlouva o spolupráci - DNY ZS — TÝDEN HRDINU
Stránka 31



PARTNER:

‘*I4 VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

Odpovědná osoba: Michat Šesták

Tetefonní kontakt: 737 214 150

E-mail: michal@hartey-davidson- praha.cz

5.2 Smluvní strany jsou povinny bezodkladně se informovat o jakékoliv změně kontaktníchosob uvedených v odst. 5.1 tohoto článku Smlouvy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Platnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.Účinnosti nabývá Smlouva zveřejněním ve smyslu přístušných ustanovení zákonaČ. 340/2015 Sb. v platném znění. Zveřejnění této Smlouvy se zavazuje provést VPbezodktadně pojejĺm pödpisu oběma Smluvními stranami.
6.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržíjeden ti) stejnopis Smlouvy.
6.3 Smlouvu tze měnit nebo doplňovat pouze písemným dodatkem podepsanýmoprávněnými zástupci obou Smtuvních stran.
6.4 Pokud by vznikLy spory z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou se Smluvní stranysnažit řešit tyto spory nejprve vzájemnou dohodu. Nedohodnou-ti se, bude sporpředložen k rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu podle sídla VP.
6.5 Smtouva se řídí zákony České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.v platném znění.

6.6 Smtuvní strany prohlašují, že ujednání této Smlouvy uvedená v čI. 2 odst. 2.4 a 2.5Smlouvy, týkající se finančních podmínek vzájemné obchodní spolupráce Smluvníchstran, považují Smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoliv Smluvnĺ stranaoprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem druhéSmluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje (dále jen„metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství, jak shora uvedeno, budouvyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podte zákona č. 340/2015 Sb.v platném znění. Tímto však není dotčena povinnost VP uveřejnit tato metadatav registru smluv, uveřejní-li je VP jako opravu podle 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb.v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízenéhoorgánu nebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčenámetadata poskytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Smlouva o spolupráci - DNY IZS — TÝDEN HRDINU 4Stránka



VÝSTAVIŠTĚ
PRA HA

SmLuvní strany prohLašují, že je jim znám ceLý obsah SmLouvy a že tuto Smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůte. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Výstaviště Praha, as. KLasik Moto, a.s.

předseda představenstva

Ing. anStanko
čten představenstva

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 7O OC raha 7

IČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

Mgr. Vavřina
místopředseda představenstva

Smlouva o spolupráci - DNY IZS — TYDEN HRDINU
Stránka 51


	undefined: 
	Button1: 


